
UCHWAŁA NR LIV/580/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Gortatowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gortatowo, oznaczonej w ewidencji 

gruntów, jako: 
- działka nr 83/32, ark. 3, obręb Gortatowo, 

nadaje się nazwę: 
Sielanka.

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej drogi wewnętrznej wskazano na załączniku          
nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: DB8CDCD1-9CB1-4534-9AD9-52C8397D3C70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/580/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: DB8CDCD1-9CB1-4534-9AD9-52C8397D3C70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 83/32 obrębu Gortatowo, która stanowi

współwłasność osób fizycznych nadaje się nazwę Sielanka.

Współwłaściciele wystąpili z wnioskiem o nadanie ww. nazwy. Następnie Rada

Sołecka wsi Gortatowo oraz Zespół ds. nazw ulic i placów w Gminie Swarzędz, wyrazili

zgodę na nadanie tej nazwy dla działki nr 83/32.

W związku z wydzieleniem działek pod budownictwo mieszkaniowe i ich stopniową

zabudowę, uzasadnione jest nadanie nazwy dla tej drogi wewnętrznej.

Id: DB8CDCD1-9CB1-4534-9AD9-52C8397D3C70. Podpisany Strona 1




